
凉州区第十三幼儿园建设项目第二次招标 

中标公示 
盖章：（招标代理机构）                         发布日期：2023年 8月 23日 

项目名称 
凉州区第十三幼儿园建设项目第二次 

招标 
交易编号 GSKSZB-2023-010 

招标人 凉州区教育局 
招标人联系 

电话 

刘天庆   

15393518185 

招标代理机构 甘肃凯顺工程管理咨询有限公司 
招标代理机

构联系电话 

郭开成 

13014136650 

开标时间 2023年 8月 23日 开标地点 武威市公共资源交易中心八楼八厅 

公示开始时间 2023年 8月 24日 公示结束时间 2023年 8月 26日 

中标候选人信息 

包号 
（标段） 排序 中标候选人名称 中标价（万元） 

项目管理机构人员 

项目负责人 执业资格证号 

001 

第 1名 
甘肃金泰宇建设有限公

司 
1922.488806 曹蓝云 甘 262151731104 

第 2名 甘肃秦军建设有限公司 1921.525606 邓乐 甘 262212111108 

第 3名 
甘肃铭豪建设工程有限

公司 
1922.512009 高淑英 甘 262192048205 

1.招标人凉州区教育局授权该项目评标委员会确定甘肃金泰宇建设有限公司中标候选人为中标
人。 

备注：招标人、代理公司对发布信息的正确性、完整性、真实性负责。 

      根据项目标段和包数增减中标候选人信息。中标候选人资格能力条件可以另行

附页。 投标人对评标结果有异议，请在公示期 3日内向招标人或代理公司反映。  

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，

请自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。  

行政监督部门：武威市住房和城乡建设局            联系电话: 0935-2116191  


		2023-08-23T07:57:53+0000
	none
	I'm the author of the document




